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نقاط قوت:  از آنجا که ایــن فیلم به طور 
عمیق به مسائل دینی و سیاســی می پردازد، 
توانســته نظر آکادمی را در بخش های مختلف 
جلب کند. داستان پیچیده و بازی های بازیگران 

قدرتمند از ویژگی های مثبت این فیلم است.
نقاط ضعف:  این فیلم ممکن اســت برای 
برخی مخاطبــان که علاقه مند به ســینمای 
ساده تر هستند، کمی خشک و فنی به نظر برسد. 
همچنین، روایت کلاســیک فیلم ممکن است 

برای تماشاگران جوان تر جذاب نباشد.

۵. تل ماسه: بخش دو

ویژگی ها:  ادامه ی پرهیجان و موردانتظار 
»تل ماســه«، که دنیای علمی-تخیلی فرانک 

هربرت را گسترش می دهد.
نقاط قوت:  جهان سازی بی نظیر، جلوه های 
ویژه چشمگیر و کارگردانی استادانه دنی ویلنوو، 
از دلایــل موفقیت این فیلم اســت. داســتان 
پرماجرای آن و توســعه دنیای جدید، توانسته 

هواداران زیادی را جذب کند.
نقاط ضعف:  برخی منتقــدان معتقدند 
که این فیلم ممکن اســت نتواند به طور کامل 
جاذبه و شخصیت های خود را به اندازه فیلم اول 
حفظ کند. همچنین، بــه دلیل فضای عظیم و 
پیچیدگی های داستان، برای کسانی که با دنیای 
»تل ماسه« آشنا نیستند، ممکن است فیلم کمی 

گیج کننده باشد.

6. امیلیا پرز

ویژگی ها:  این درام موزیکال با رنگ و بویی 
بین المللی، به بررسی هویت، قدرت و تغییر در 

قالب داستانی پیچیده پرداخته است.
نقاط قوت:  بازی کارلا ســوفیا گاسکون 

در نقش یک زن تراجنســیتی و روایت نوآورانه 
فیلم، از جمله ویژگی های برجســته آن است. 
این اثر توانسته پیامی قوی و تاثیرگذار در مورد 
هویت های اجتماعی ارسال کند و در بخش های 

مختلف اسکار نامزد شود.
نقاط ضعف:  ممکن است برخی منتقدان به 
دلیل نوآوری های زیاد در ترکیب موزیکال و درام، 
این فیلم را کمی پراکنده و گاهی در فهم پیامی 

که می خواهد منتقل کند، مشکل ساز بدانند.

7. هنوز اینجا هستم

ویژگی ها:  این فیلم شــاعرانه و احساسی 
به موضوعات جاودانگی و فقــدان پرداخته و با 
روایتی آرام و درون گرا به عمق احساسات انسانی 

می پردازد.
نقاط قوت:  دقت در خلق فضای احساسی 
و تصویرسازی های دلنشین، باعث شده این فیلم 
یکی از آثار محبوب در این دوره باشد. همچنین، 
در پــردازش احوالات انســانی و احساســات، 
به خوبی توانسته احساسات تماشاگر را درگیر 

کند.
نقاط ضعف:  برای برخی از تماشــاگران، 
فیلم ممکن است کمی کند پیش برود و از نظر 
داستانی، فاقد پیچیدگی های هیجان انگیز باشد

۸. پسران نیکل

ویژگی ها:  یک فیلم تکان دهنده بر اساس 
یک داســتان واقعــی از مدرســه اصلاحی در 
آمریکا، که به مسائل بی عدالتی و خشونت های 

سیستماتیک می پردازد.
نقاط قوت:  روایت واقع گرایانه و پرقدرت از 
مشکلات اجتماعی، باعث جلب توجه بسیاری 
شــده اســت. همچنین، فیلم توانسته صدای 

مظلومان را به خوبی به گوش جهانیان برساند.
نقاط ضعف:  برخی ممکن است به شدت 
تلخ و تکان دهنده آن انتقاد کنند و آن را بیش از 

حد مأیوس کننده یا منفی بیابند.

۹. ماده
ویژگی ها:  یک تریلر روان شــناختی که 
با استفاده از ســبک بصری خاص و فضاسازی 

خاص، مرز میان واقعیت و خیــال را به چالش 
می کشد.

نقاط قوت:  نحوه طراحی بصری و استفاده 
از سبک های متفاوت سینمایی، این فیلم را به 
اثری منحصر به فرد تبدیل کرده است. این فیلم 
توانسته فضای روان شناختی پیچیده ای بسازد 

که توجه آکادمی را جلب کرده است.
نقاط ضعف:  به دلیل سبک غیرمعمول آن، 
ممکن اســت برای برخی تماشاگران درک آن 

دشوار باشد و بیش از حد انتزاعی به نظر برسد.

۱0. شرور

ویژگی ها:  یک موزیکال پرشکوه و فانتزی 
که به داستان جادوگران شهر زمرد می پردازد.

نقاط قــوت:  ترکیب جلوه هــای ویژه و 
موســیقی قوی، به این فیلــم جذابیت خاصی 
بخشیده اســت. همچنین، بازی سینتیا اریوو 
در این فیلم درخشــان بوده و نقشی پیچیده و 

احساسی را ایفا کرده است.
نقاط ضعف:  برخی ممکن اســت به عدم 
پیچیدگی داستان و توالی بیش از حد پرشکوه 
آن اعتراض کنند. از ســوی دیگر، درک عمق 
احساسات فیلم برای کسانی که با داستان اصلی 

آشنایی ندارند، کمی دشوار است.

مروری بر نامزدهای بهترین کارگردانی

۱. شان بیکر )آنورا(

سبک کارگردانی:  شان بیکر به عنوان یک 
فیلمساز مستقل، بیشتر به روایت های انسانی 
و اجتماعی علاقه مند است و معمولاً به بررسی 
زندگی افراد حاشیه ای و نادیده گرفته شده در 
جامعه می پردازد. سبک کارگردانی او واقع گرایانه 

بازی کارلا سوفیا 
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